
1 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek - Zadávací dokumentace pro zakázku zadávanou v otevřené výzvě 
dle dokumentu Pravidla pro výběr dodavatelů v Operačním programu Technologie 

a aplikace pro konkurenceschopnost s označením:  

 

 

 

 

„Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

H  & B delta, s.r.o.  

Bobrky 382, 755 01 Vsetín  

IČ: 25835661 

 

 

 

 

 
 
 



2 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení 

3. Kupní smlouva 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace 1  je zpracována v souladu s dokumentem Pravidla pro výběr dodavatelů 
v Operačním programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (dále rovněž jen „Pravidla“). Nejedná 
se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Na tuto zakázku se níže uvedená ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění užívají pouze přiměřeně a v rozsahu, v němž je na něj odkazováno. Tam, kde se dále odkazuje na zákon, je 
tím myšlen zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 
zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání zakázky. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého dodavatele, výrobky, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se za to, že se jedná 
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je 
dodavatel oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a 
odpovídá uvedeným parametrům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zadávací dokumentace v sobě slučuje i Výzvu k podání nabídek. V textu níže je však pro zjednodušení celý 
dokument označen pouze jako “zadávací dokumentace”. 



3 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: H  & B delta, s.r.o. 

Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín  

IČO:  25835661 

Adresa profilu zadavatele:  https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661  
 

     

2. Kontaktní osoba zadavatele, její telefon a e-mailová adresa 

Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících s výběrovým řízením na 
základě příkazní smlouvy osobou níže uvedeného příkazníka. 

Příkazník splňuje požadavek nepodjatosti. Příkazník zadavatele je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských 
činností. Příkazník je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu výběrového řízení, a 
to však s výjimkou rozhodování.  

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: KYB s.r.o. 

IČ: 21918694 

Sídlo: Poděbradova 389/54, Královo Pole, 612 00 Brno 

Kontaktní osoba: Ing. Karel Brunclík 

Telefon: 733 772 122 

E-mail: karel.brunclik@gmail.com 

 

3. Název zakázky 

Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.  

 

4. Druh zakázky  

Dodávky 

 

5. Informace o rozdělení zakázky na části 

Zakázka není rozdělena na části. 

 

6. Popis předmětu zakázky  

Předmětem zakázky je dodávka CNC panelového routeru s vertikálním stolem. 

https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661
mailto:karel.brunclik@gmail.com


4 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 3 zadávací dokumentace (resp. v příloze č. 1 kupní 
smlouvy – technické specifikaci).  

Předmětem zakázky je rovněž doprava do místa plnění, vykládka, montáž, předání průvodní dokumentace, 
zaškolení zaměstnanců (obsluhy) zadavatele, vyzkoušení funkčnosti stroje, zkušební provoz a plán periodických 
prohlídek.  

Předpokládaná hodnota zakázky činí celkem 7.850.000,- Kč bez DPH. 

 
 

7. Doba a místo plnění zakázky 

Zahájení plnění: Podpis smlouvy s vybraným dodavatelem se předpokládá ihned po ukončení 
výběrového řízení (předpoklad – únor 2025). 

Termíny plnění: viz příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Místo plnění: sídlo zadavatele 

Prohlídka místa plnění:  Proběhne dne 23. 1. 2025 v 10:00 hodin. Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění 
- Bohdan Hříbek tel: 725 675 552, bohdan.hribek@hbdelta.cz. Další termíny 
prohlídky jsou možné po předchozí dohodě se zadavatelem. 

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková 
cena v Kč bez DPH2, uvedená v kupní smlouvě. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. 

 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu s Pravidly je předpokladem 
posouzení a hodnocení nabídky účastníka ve výběrovém řízení. 

Splněním kvalifikace se v rámci tohoto výběrového řízení rozumí: 

a) prokázání splnění základní způsobilosti, 

b) prokázání splnění profesní způsobilosti. 

 

Dodavatel předloží zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace, ve lhůtě stanovené 
zadavatelem pro podání nabídky.  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace postačí předložit v prosté kopii.  

 
2 Nabídky v cizí měně se pro účely hodnocení přepočítávají kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro 
podávání nabídek.  
 

mailto:bohdan.hribek@hbdelta.cz


5 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

Zadavatel umožňuje nahradit doklady o kvalifikaci čestným prohlášením. 

9.1. Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky v souladu s § 74 zákona předložením čestného prohlášení 

(viz vzorová příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

9.2. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti účastníka předložení následujících dokladů: 

▪ Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

9.3. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
zadavatel účastníkovi oznámí. 

 

10. Obchodní podmínky 

10.1. Návrh smlouvy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace je její příloha č. 3 (návrh kupní smlouvy). Účastí ve výběrovém 
řízení dodavatel akceptuje uvedený návrh smlouvy a souhlasí, že smlouva s vybraným dodavatelem bude 
uzavřena na základě tohoto návrhu. Zadavatel výslovně požaduje použití závazného návrhu smlouvy, uvedeného 
v příloze zadávací dokumentace. 

Každý účastník přiloží do nabídky výše uvedený návrh smlouvy včetně jeho přílohy č. 1 – vyplněné technické 
specifikace. 

Účastník není oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele (zejména 
jsou nepřípustná jakákoliv ujednání o smluvních pokutách či přirážkách k cenám). Účastník je oprávněn 
doplňovat návrh smlouvy pouze v místech k tomu určených a pouze o požadované údaje, které v žádném případě 
nesmí znevýhodnit zadavatele. 

V návrhu smlouvy je účastník povinen plně respektovat vedle uvedených obchodních podmínek také požadavky 
na způsob zpracování nabídkové ceny. Nedodržení obchodních podmínek může být důvodem k vyřazení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

10.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

▪ Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech souvisejících 
činností. V celkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky, přičemž tato 
cena bez DPH bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  

▪ Účastník do nabídkové ceny zahrne všechny činnosti související s předmětem plnění.  

▪ Nabídková cena bude uvedena v Kč nebo v EUR. 

 



6 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Veškeré doklady budou zpracovány v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti (tj. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) mohou být rovněž předloženy 
v německém či italském jazyce. 

 

12. Elektronický nástroj pro podání nabídek 

Zadavatel požaduje podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele KDV, dostupného 
na https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští. 

Zadavatel nepožaduje, aby nabídka dodavatele jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce 
dodavatele) byla dodavatelem podepsána prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
- Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit elektronický nástroj KDV dostupný na adrese 

https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661, kde jsou rovněž dostupné podrobné informace pro 
uživatele v sekci „Uživatelský manuál“ a kontakty na technickou podporu. 

- Pro podání nabídky prostřednictvím KDV je nutná registrace dodavatele do tohoto systému. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům, aby provedli potřebnou registraci s dostatečným předstihem před podáním 
nabídky. Registrace není zpoplatněna.  

- Nabídka musí být zpracována ve formě běžně užívaných formátů souborů, tj. zejména DOC, DOCX, XLS, 
XLSX, PDF, JPEG, GIF nebo PNG.  

- Zadavatel nenese odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 
byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do 
nástroje po nahrání veškerých příloh). 

- Při doručování prostřednictvím KDV je dokument doručen okamžikem jeho doručení do dispozice 
adresáta v tomto elektronickém nástroji. 

- Případné vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek budou uveřejněny na profilu 
zadavatele KDV. 

- Nabídka se nepovažuje za podanou a nepřihlíží se k ní, pokud ji účastník skrze profil KDV předložil 
zadavateli jako „obecnou zprávu“.  

- Nabídka účastníka bude obsahovat následující doklady a dokumenty v elektronické podobě zpracované 
dle požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci: 

a) krycí list nabídky (příloha č. 1) 

b) doklady prokazující splnění základní způsobilosti (příloha č. 2) 

c) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) 

d) podepsaný návrh smlouvy (tj. příloha č. 3) vč. jeho vyplněné přílohy (technické specifikace) 
 

13. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 2. 2025 v 10:00 hodin. 

https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661
https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661


7 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje KDV na:  

https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v čl. 12 této zadávací 
dokumentace. 
 

14. Požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty 

Složení jistoty zadavatel nepožaduje. 

 

15. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit v souladu s Pravidly. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro 
podávání nabídek. 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou 
účastníci sami. 

Zadavatel si tímto vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení 
o vyloučení účastníka stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek (tj. na profilu zadavatele). 
V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění. 

 

16. Způsob jednání s účastníky   

Zadavatel jednání o podaných nabídkách nepřipouští. 

 

17. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení (varianty nabídek) ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v zadávací dokumentaci. 
 

18. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena (na adresu kontaktní osoby zadavatele - karel.brunclik@gmail.com) nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti.  
Zadavatel v případě otevřené výzvy uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva a v případě 
uzavřené výzvy prokazatelným způsobem odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost 
o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 

https://www.kdv.cz/hbr/profil.php?ic=25835661
mailto:karel.brunclik@gmail.com


8 

 H  & B delta, s.r.o. – „Výměna staré technologie za úspornější ve společnosti H & B delta, s.r.o.“ 

 

pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od 
doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní 
dny. 
Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně přesného znění 
požadavku (dotazu), odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo 
uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek. 

 

 


